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Nexar Group AB genomför en riktad nyemission av aktier motsvarande 1,1MSEK. 
 
Nexar Group AB (publ) har beslutat om en riktad emission om totalt 2 121 211 aktier. Två befintliga 
aktieägare, Aida Ek AB och Claral Digital Solutions AB deltar i den riktade emissionen.  
Aktieägarna är inte närstående till Bolaget. Genom den riktade emissionen tillförs Nexar Group AB 
1,1 miljoner SEK före transaktionskostnader. Den riktade emissionen genomförs med stöd av 
bemyndigande från Bolagets årsstämma den 15 juli 2024. Teckningskursen i den riktade emissionen 
har fastställts till 0,55 SEK per nyemitterad aktie, 
  
Den Riktade Emissionen  
Styrelsen för Nexar Group har, med stöd av bemyndigande från Bolagets årsstämma genomförd den 
15 juli 2024, beslutat om en riktad emission av 2 121 211aktier. Teckningskursen uppgår 
till 0,55 kronor per aktie.  
 
Motiv och styrelsens överväganden  
Skälet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att på ett tids- och kostnadseffektivt sätt 
möjliggöra anskaffning av rörelsekapital för fortsatt expansion samt att stärka ägarbilden i bolaget. 
 
Nexar upplever en växande efterfrågan på Tv formatet Football Dreamz och för två spelare som 
bjudits in på provspel av europeisk klubb. Styrelsen vill därmed stärka bolagets möjligheter till att 
snabbt kunna expandera och stärka Nexars långsiktiga tillväxt genom den riktade emissionen. 
 
Med hänsyn till ovanstående har styrelsen gjort bedömningen att den riktade emissionen, till två 
befintliga investerare med erfarenheter och kontakter på flera marknader, med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt är det mest fördelaktiga alternativet för Nexar att finansiera satsningar, 
samtidigt som det bibehåller mest värde i Bolaget och är mest gynnsamt för Bolagets aktieägare. 
  
Antal aktier, aktiekapital och utspädning  
Genom den Riktade Emissionen kommer Bolagets aktiekapital öka med 318 181.65 SEK, från 10 250 
424.45 SEK till 10 568 606.10 SEK, genom nyemission av 2 121 211 aktier, vilket innebär att det 
totala antalet aktier ökar från 68 336 163 aktier till 70 457 374 aktier och medför en utspädning om 
cirka 3 procent av kapitalet för befintliga aktieägare som inte deltog i emissionen. 
 
Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 5 maj 2025 kl 14,30. 
 
För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta: 
Joachim Kamph, VD Nexar Group AB 
telefon: +46 709 95 63 83, epost: joachim.kamph@nexargroup.se  
Thomas Flinck, Ordförande Nexar Group AB 
telefon +46 705 16 53 33, epost: thomas.flinck@nexargroup.se  
 
Om Nexar  
Nexar är ett globalt företag med tv-format inom fotboll, sport- och spelarmanagement med kontor i 
Sverige. Bolaget har skapat ett antal kommersiella underhållningsformat, både för digital-TV, tv och 
radio. Bolaget är listat på NGM Nordic SME. 
 
	

	


